PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº83/2023
PROCESSO Nº 052/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N  967/2017. E CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023.

DATA DO CONTRATO: 01/12/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ISRAEL E ISRAEL LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 63.176,10 (Sessenta e três mil e cento e setenta e seis reais e dez centavos.)

VIGÊNCIA:  01/12/2023 a 28/02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 20 de dezembro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL